340 si tactione *korr. aus* sit actione *VD38*  
341 vestimenti *korr. aus* vestimenta *V630*  
342 humana *korr. aus* humane *P9629*  
343 *am Rande* devotiones voluntates *VD38*  
344 singulorum] singulorum vos *korr. aus* singulorum *SG670*  
345 ministerium *korr. aus* misterium *N442*  
346 *am Rande* donatum *VD38*  
347 certate *korr. aus* certare *SG670*  
348 quae *korr. aus* quam *V630*  
349 cetera divinis apta usibus et humanis necessaria infirmitatibus sacrate, infirmos curate et cetera *korr. aus* cetera *V630*  
350 *am Rande* utilitatibus *VD38*  
351 humanis *korr. aus* humanas *P9629*  
352 sacrata *korr. aus* sacrate *P9629*  
353 sacrate infirmos curate] sacrata et infirmos curant *SG670*  
354 vobis] ad vos *V630*; ad vos *korr. aus* vobis *SG670*  
355 pertinent *fehlt I83*  
356 perficiunt *SG670*  
357 ait suis] suis ait *V630*  
358 curate *VD38*  
359 mo *O93*  
360 *am Rande* De trinitate et unitate *V630*; *am Rande* Quod deus unus sit et trinus *P9629*; *am Rande* Hic de fide sanctae trinitatis loquitur *VD38*  
361 duabus velabant faciem *fehlt SG670*  
362 duabus autem velabant pedes et duabus volabant *fehlt V630*  
363 *am Rande* cooperiebant *VD38*  
364 velabant *VD38*  
365 ad alterutrum] alter ad alterum *VD38*  
366 repetitione] *korr. aus* repetitione *VD38*  
367 intimarunt *korr. aus* intimarent *N442*  
368 cur in Geneseos dicitur: Dixit deus, fecit deus et benedixit deus? Si unitas non est *fehlt SG670*  
369 genesis *I83*  
370 dominus *P9629*  
371 deus et *korr. aus* deus *O93*  
372 dixit *fehlt I83*  
373 plurali *korr. aus* pluraliter *I83*  
374 non *fehlt O93; P9629; N442; I83*  
375 miserator et *korr. aus* misericors *P9629*  
376 unitas non est *korr. aus* unitas *P9629*  
377 diceret] diceret et *V630*  
378 miserator] miserator et misericors *SG670*  
379 *am Rande* quercum *VD38*  
380 vel *I83; SG670*  
381 uno *O93*; uni *korr. aus* uno *V630*  
382 salutationis obsequium] obsequium salutationis *SG670*  
383 *am Rande* servitium *VD38*  
384 quia *N442; I83*; quare *fehlt SG670*  
385 et *fehlt SG670*  
386 diceret *V630*; diceretur] diceretur cur *SG670*  
387 dixit et *korr. aus* dixit *SG670*  
388 et *fehlt N442*  
389 trinitas *korr. aus* trinita *I83*  
390 nominasset *korr. aus* nominans sed *V630*  
391 benedicat] benedicat et *VD38*  
392 deus SabaOTH] sabaOTH deus *SG670*  
393 rex *P9629*  
394 sedis *O93*; sedes *korr. aus* sedis *N442*  
395 adiunxit *VD38*  
396 unitas *V630*  
397 in Regnorum *fehlt V630*

398 Domine *VD38*  
399 omnipotens] omnipotens dominus *SG670*  
400 rex *V630; P9629*  
401 fideles *korr. aus* fidelis *P9629*; fideles *korr. aus* fidele *I83*  
402 sunt *V630; SG670*  
403 tui *korr. aus* tu *SG670*  
404 quinquagesimo octavo] LVIII *I83; SG670*  
405 nono *VD38*  
406 deus *fehlt P9629*  
407 deus *fehlt P9629*  
408 visitantas *VD38*  
409 ut praedicatus est *fehlt SG670*  
410 praedictum *VD38*  
411 apocalpsi *korr. aus* pocalipsi *P9629*  
412 dixit *V630; P9629; VD38*  
413 Sanctus] sanctus sanctus sanctus *SG670*  
414 erat] *korr. zu* erat et qui venturus est *VD38*  
415 non est *korr. aus* non *P9629*  
416 aut *VD38*  
417 et qui erant] et non qui erat *V630*  
418 erat *V630*  
419 pluraliter *korr. aus* plurater *VD38*  
420 est quare *korr. aus* est *N442*  
421 quare *fehlt N442*  
422 quare in Deuteronomio dictum est *fehlt SG670*  
423 deuteronomio *korr aus* denuteronomio *VD38*  
424 Domine *P9629*  
425 est] est cur dictum est *korr. aus* est *SG670*  
426 Nave *fehlt I83; SG670*  
427 Dominus *fehlt I83; deus*  
428 doerum *P9629; eorum VD38; deorum] eorum est SG670*  
429 deorum] deorum est *V630*  
430 Si unitas non est, quare est dixit, et *fehlt O93*  
431 non est *fehlt VD38*  
432 morem *N442; more korr. aus maiore V630*  
433 indixit *korr. aus* indicit *P9629*  
434 adorando *I83; SG670*  
435 potestate tua *korr. aus* potestate *P9629*  
436 tua sunt *korr. aus* tua *V630*  
437 signavit *korr. aus* signaverit *V630; significavit SG670*  
438 deus] deus omnipotens *SG670*  
439 omnium virtutum] virtutum omnium *V630*  
440 interlinear deest *SG670*  
441 quare respice et non respicie designavit? Si trinitas non est, quare in Hieremia dicitur: Dominus deus vester, deus verax est? Si unitas non est *fehlt SG670*  
442 domine *V630; dominus korr. aus* domine *P9629*  
443 est *fehlt N442; I83; VD38*  
444 trintas *korr. aus* unitas *P9629*  
445 apocalypsis *I83*  
446 Domine *N442; I83*  
447 spiritum sanctum *korr. aus* spiritum *P9629*  
448 su *P9629*  
449 praetaxato *korr. aus* praetexato *O93; praetextato V630; praetaxatum VD38*  
450 personarum et nominum] personarum nomine *korr. aus* personarum et nominum *SG670*  
451 unitas *VD38*  
452 dicit *V630; P9629*  
453 hoc *O93; P9629; VD38*  
454 in eodem dicitur] dicitur in eodem *SG670*  
455 est *fehlt N442*  
456 pluraliter non] singulariter *I83; non pluraliter VD38; singulater SG670*

- 457 non fehlt O93; P9629; N442; V630  
458 nominatur V630; I83  
459 raphael V630; I83; raphaele N442; raphael P9629; rafahelo VD38; SG670  
460 impeat P9629  
461 ipse fehlt SG670  
462 am Rande novissime VD38  
463 Postremo korr. aus Postemo VD38  
464 universos O93  
465 dispositus I83; VD38; SG670  
466 qua VD38  
467 nominibus korr. aus omnibus N442; nominibus korr. aus omnibus V630; hominibus VD38  
468 percipiendo P9629  
469 Paulus apostolus] apostolus paulus SG670  
470 am Rande adfirmavit VD38  
471 am Rande firmius VD38  
472 certius korr. aus certiu O93  
473 trinitatem N442; I83; SG670; et trinitatem VD38  
474 agnoscecere I83 (*Seitenwechsel*)  
475 poteritis SG670  
476 condiscere korr. aus condicere I83  
477 am Rande hereticorum VD38; *interlinear* perfidorum SG670  
478 pravitatem korr. aus parvitatem V630  
479 inquit fehlt SG670  
480 ipse I83  
481 spiritus] spiritus sancti I83; SG670  
482 dicere I83; VD38; discere SG670  
483 ergo fehlt VD38  
484 huius korr. aus hius I83  
485 bonum N442; I83; SG670  
486 voluerit korr. aus voluerit voluerit V630  
487 constituetur VD38  
488 am Rande inutilis VD38  
489 dicit I83; SG670  
490 restitit VD38  
491 Appropinquate korr. aus Appropinquante I83  
492 appropinquavit N442  
493 Emundate] Et mundate VD38; SG670  
494 Emudnate vobis korr. aus Emundate P9629  
495 peccatoris korr. aus peccatores SG670  
496 purificate korr. aus purificate vobis VD38  
497 corda] corda vobis SG670  
498 dupli SG670  
499 luctum korr. aus lictum P9629  
500 convertetur N442; I83; convertetur korr. aus convertatur SG670  
501 *interlinear* in tristitiam VD38  
502 conspectu I83  
503 exaltavit VD38  
504 am Rande in invicem VD38  
505 unus est korr. aus unus N442  
506 am Rande dator VD38  
507 qui P9629  
508 tinea VD38  
509 eruginabit V630; I83  
510 manducabit korr. aus manducavit V630  
511 Thesaurizatis N442  
512 am Rande deceptus VD38; *interlinear* furre SG670  
513 clamant korr. aus clamat SG670  
514 introibit I83; SG670  
515 am Rande laetati in epulis VD38  
516 diem VD38